In die sabbati proximo sexto mensis februarii Inuestituram noni missarum ad bene faciendum ad orandum
 et non proicendum. una cum illa de quibus dei gratia Albarossa noni facta reddenda predicti suo noni noni
 monasterium et capitulum de oron. Inuestituram et dicitur excolis filius quidam scilicet beruelli de burgo vicomitate
 . Nouit de petra una facta cum viris Jacure in territorio de burgo sudi ubi dicitur in baronia cui
 est amant hereditas quidam melioris de murello et in pre ecclesie facta dicitur amice canonice de mico
 inuato ipso abbati compendi et in pre et in pre paupum de vicomitate amouit sua et est pnet quatuor
 diam ut dea. Et tenore per hic ad scilicet facta mare per et de iudic dicitur et tunc per placuerit per omne
 andreas tenore et laborare debeat dicitur pernam facta quoductionis noni meliorando semp et non
 perorando. Et dicit et soluet debeat et tenore dicit andreas dicit dicit Albarossa suo noni et
 noni monasterium dei noni per facta deo perne facta hic ad predictum finem facta septem oronibus et
 caponu una et tenore omni anno dicitur Inuestitura ducabit in quolibet festo facta mare queblau
 debeat esse boni et pulchra et facta facta et quatuor in deo noni cum quatuor plurimum dicitur blau erat
 fuerit et valuerit finem pro et cum expen dampnis et iurassio que fuerit per dicitur per dicitur et
 extendis non pro. Et per facta deo Inuestitura qua de qua placuerit deo dicit Albarossa noni
 dea noni sui ipsi noni dicitur andreas tenore. Inuestituram tenore et vicariam possessione de per dicitur
 petra facta. Quod omni dicit andreas pmissit et vicariam dedit et per omnia sua bona per obligant
 dicit dicit Albarossa suo noni et dea noni attendit et obligat et dicit et soluet et Inuestituram
 si suo et facta noni omne expensas dampnis et iurassio que fuerit per dicitur omne et singulis de
 tenore dicitur et obligandis et ad implendis. Quod omnia fecit dicit andreas tracta deo dicit per dicitur
 et deo occasione possit ubique et sub quolibet iudice realiter et personaliter quocumque licet ibi noni
 fuerit sui proprium domum illius et per noni sui facta facta et deo dicitur. In exceptione dicitur
 quod noni facta causa et omni aliquid qua noni tenore possit. noni obstaribus aliquibus dilationibus causis
 in tenore. Et per dicitur noni possit in soluitur per dicitur vel aliquo predictorum dicitur in tenore debite
 coram oronibus in aliquid aliquid per pecuniam nudatam. Et quatuor se omnia sua bona noni facta dicitur
 Albarossa suo et facta noni Inuestituram possidet. Inque si licet ubique Inuestituram de bonis et
 reb; suis occupat detinet et in possessione in tenore robare gestat sequentem vendit
 et alienat et in soluitur accipiat et detinet sua detinetant absque noni iudice et sine aliquo
 iuratore et banno usque ad plenum et plenam solutionem et satisfactionem omnium predictorum dicitur
 in deo noni Inuestituram tenore facta facta filius quidam. In burgari palom por noni Inuestituram
 filius dei regera de murello por hoc et francanus filius dei magistra gentium micoxy
 de burgo vicomitate noni

Morico 4 (66)

In die sabbati proximo sexto mensis februarii Inuestituram noni missarum ad bene faciendum ad orandum
 et non proicendum. una cum illa de quibus dei gratia Albarossa noni facta reddenda predicti suo noni noni
 monasterium et capitulum de oron. Inuestituram et dicitur excolis filius quidam scilicet beruelli de burgo vicomitate
 . Nouit de petra una facta cum viris Jacure in territorio de burgo sudi ubi dicitur in baronia cui
 est amant hereditas quidam melioris de murello et in pre ecclesie facta dicitur amice canonice de mico
 inuato ipso abbati compendi et in pre et in pre paupum de vicomitate amouit sua et est pnet quatuor
 diam ut dea. Et tenore per hic ad scilicet facta mare per et de iudic dicitur et tunc per placuerit per omne
 andreas tenore et laborare debeat dicitur pernam facta quoductionis noni meliorando semp et non
 perorando. Et dicit et soluet debeat et tenore dicit andreas dicit dicit Albarossa suo noni et
 noni monasterium dei noni per facta deo perne facta hic ad predictum finem facta septem oronibus et
 caponu una et tenore omni anno dicitur Inuestitura ducabit in quolibet festo facta mare queblau
 debeat esse boni et pulchra et facta facta et quatuor in deo noni cum quatuor plurimum dicitur blau erat
 fuerit et valuerit finem pro et cum expen dampnis et iurassio que fuerit per dicitur per dicitur et
 extendis non pro. Et per facta deo Inuestitura qua de qua placuerit deo dicit Albarossa noni
 dea noni sui ipsi noni dicitur andreas tenore. Inuestituram tenore et vicariam possessione de per dicitur
 petra facta. Quod omni dicit andreas pmissit et vicariam dedit et per omnia sua bona per obligant
 dicit dicit Albarossa suo noni et dea noni attendit et obligat et dicit et soluet et Inuestituram
 si suo et facta noni omne expensas dampnis et iurassio que fuerit per dicitur omne et singulis de
 tenore dicitur et obligandis et ad implendis. Quod omnia fecit dicit andreas tracta deo dicit per dicitur
 et deo occasione possit ubique et sub quolibet iudice realiter et personaliter quocumque licet ibi noni
 fuerit sui proprium domum illius et per noni sui facta facta et deo dicitur. In exceptione dicitur
 quod noni facta causa et omni aliquid qua noni tenore possit. noni obstaribus aliquibus dilationibus causis
 in tenore. Et per dicitur noni possit in soluitur per dicitur vel aliquo predictorum dicitur in tenore debite
 coram oronibus in aliquid aliquid per pecuniam nudatam. Et quatuor se omnia sua bona noni facta dicitur
 Albarossa suo et facta noni Inuestituram possidet. Inque si licet ubique Inuestituram de bonis et
 reb; suis occupat detinet et in possessione in tenore robare gestat sequentem vendit
 et alienat et in soluitur accipiat et detinet sua detinetant absque noni iudice et sine aliquo
 iuratore et banno usque ad plenum et plenam solutionem et satisfactionem omnium predictorum dicitur
 in deo noni Inuestituram tenore facta facta filius quidam. In burgari palom por noni Inuestituram
 filius dei regera de murello por hoc et francanus filius dei magistra gentium micoxy
 de burgo vicomitate noni

1317. 25. 2. 11.

LXXI

Main body of handwritten text in a cursive script, likely a historical document or manuscript page.

Handwritten signature or name at the bottom of the page.

Final line of handwritten text at the bottom of the page, possibly a closing or date.

In nomine domini Amen Sub anno millesimo trecentesimo decimo septimo Indictione quinta
 die sabati vigesimo sexto mense februarii Inuestituram non missam ad bene faciendum ad meliorandum
 et non prostrandum. cuius omnia de curia dei gratia Albarissa non sat redderunt predicti suo nomine
 monasterium et capitulum dei gratia. In eadem y dicitur exohis filius qdam scilicet herualli de burgo vicomitate
 . Nouitius de petra una fuit cum viris iuuenit in petra de burgo vbi dicitur in baraziacu
 et amant heredum qdam melioris de marasso et in pre ecclesie sci andree amice canonice de vico
 inuato dno abbati compedi et in pre et in pre paupum de vicomitate amouit sua et est pncipal quatuor
 diam ut dca. eo renouat y hic ad scilicet sci marci pp et de iudic dca. et que pri placuerit p dno
 andree tenere et laborare debeat dicitur penam fiat qductiois non meliorando semp et non
 peyorando et dca et soluet debeat et tenere dicit andree dicit dca Albarissa suo nomine et
 non monasterium dei non p fero de petra fuit hic ad pdictum vicum scilicet septem existat et
 caponum suu et totidem omni anno dca Inuestitura ducatur in quolibz festo sci marci que blana
 debeat esse boni et pulchri et sicca feta et qstruata in dca non cum quatuor plurimu dca blana est
 fuit et valuerit summo pro et cum expen dampnis et iudicis que fuerit pdictis petendis et
 expendis non pro et qui fuit dca Inuestitura quadoqz placuerit dca dca Albarissa non
 dca non sui ipsi mag dicitur andree tenere ystruere renouare et vicinam possessione de pdca
 petra fuit. Cuius omnia dca andree pmissit et vadum dca et se y omnia sua bona p obligavit
 dca dca Albarissa suo nomine et dca non attendat et obsequat et dca et soluet et ystruere
 si suo et se non amice expens dampnis et iudicis que fuerit pdictis omibz et singulis de
 tendendis et obsequandis et ad implenda. Cuius omnia fecit dca andree qtra dca dca dca
 et eoz occasione possit vbiqz et sub quolibz iudicet realit et psonalit quocunq licet ibi non
 foret sui ppim dca vicum ystruere sui fore spicali et dca qdca in exceptione soliet
 qdca non sine causa et omi aliquid quo se iudicet possit. non obstantibz aliquibz dilacionibz causis
 n fere et y dca non possit in solitum pdictis vel aliquo pdictoz dca n uoras debet
 eoz qdca n aliquid aliud q pecuniam nudatam et qstruere se omnia sua bona non p dca
 Albarissa suo et se non ystruere possidet. Inq si licet obiqz iudicet de bonis et
 rebz suis occupat detineat et in possessione in reat robare qstruere sequestrare vendat
 et alienat et in solitum accipiat et retineat sua actuarant absq notio iudicis et sine aliquo
 pntore et banno usque ad plenum et qpleram solutione et satisfactione omnium pdictoz dca
 in dca non iudicet res confectus filius qdam dca bolgari palom por com y gualte
 filius dca iugeri de mare por hoc et francinus filius dca magistra venetiani mercory
 de burgo vicomitate non